
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 

Таблица 1 

Количество рабочих мест и Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) 

численность работников, занятых условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) 

на этих рабочих местах 

Наименование класс 3 
в т. ч. , на которых 

проведена класс 1 класс 2 класс 4 
всего 

специальная оценка 3. 1 3.2 3.3 3.4 
условий труда 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Рабочие места (ед.) 16 16 о 16 о о о о о 

Работники, занятые на 16 16 
о 16 о о о о о 

рабочих местах (чел.) 

из них женщин . 8 8 о 8 о о о о о 

из них лиц в возрасте до о о 
о о о о о о о 

18 лет 
из них инвалидов о о о о о о о о о 

Стр . \ и з 3 



Индивиду­

альный 

номер 

рабочего 

места 

Профессия /должность 

специальность работника 

2 3 
Деканат Новосибирского юнридического ~шститута 

2 

3 

4 

5 

6 

Ведущий бухгалтер 

Ведущий программист 

Кассир 

Специалист по охране труда 11 
категории 

Специалист по противопожарной 

профилактике 

Хранитель фондов 

4 5 

Кафедра истории государства и nрава, конституционного nрава 

7 Доцент - - -

Хозяйственная •~асть 

8 Инженер 

9 Комендант 

1 ОА, 1 1 А Подсобный рабочий 

12 Уборщик служебных помещений 

Учебный отдел 

13 Специалист по 

учебно-методической работе 

14 Специалист по 

учебно-методической работе 

15А, 1 бА Специалист по 

учебно-методической работе 

~из З~ г-

2 

г-

6 

2 

2 

Классы (подклассы) условий труда 

7 8 
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16 

2 

2 

17 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

18 19 1 20 21 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

1-Jет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Таблица 2 

22 23 24 

Нет Нет 

Нет Нет Нет-

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет-

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет-

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет-

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 

Нет Нет Нет 
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Дата составления: 11.09.2018 

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда 

Заместитель директора Петрова А.В. 

(должность) (Подnис() (Ф.И.0 . ) 

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: 

Заместитель главного 

бухгалтера ТГУ 

(должность) 

Специалист по охране труда 11 
категории 

(должность) 

Эксперт (-ы) организации , проводи 

3480 
(№ в реестре экспертов) 
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Гридчина С.В. 

(Ф.И .0 . ) 

Нестеренко А.А. 

(Ф . И.О.) 

--- ~ иальную оценку условии труда: 

Манузина Г.М. 

(Ф.И .О . ) 

" " " " 

(дата) 

(дата) 

( . / (). 2....o/t 
(дата) 

(дата) 


